
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.115 DEL 11-07-18

Folignano, li 04-10-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE  CALENDARIO  EVENTI CULTURALI  ESTATE
                FOLIGNANESE 2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di luglio alle ore 14:00, presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte contenute
nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE A
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO A
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 115 del 11-07-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del
II Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Cultura, esprime, per quanto
di propria competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica, sulla
proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano 10/07/2018

               Il Responsabile del II Settore
             (Dott.ssa Arianna Marcelli)

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del
VI Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario esprime, per
quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità contabile,
sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano 10/07/2018

               Il Responsabile del VI Settore
              (rag.Marinella Capriotti)

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE rientra negli obiettivi dell’Amministrazione Comunale la

promozione/organizzazione di eventi/iniziative che si concretizzano anche mediante la

realizzazione di momenti di aggregazione dell’intera comunità coinvolgendo la

cittadinanza, le sue componenti associative, economiche  e sociali con il fine di

promozione turistica del territorio;

ATTESO CHE si ritiene approvare l’allegato programma degli eventi/manifestazioni

culturali estive da realizzarsi  entro il mese di  settembre 2018;

RILEVATO CHE si ritiene di fornire atto di indirizzo al Responsabile del II Settore

- per l’emanazione di un apposito avviso pubblico finalizzato alla ricerca di soggetti che

intendano sponsorizzare o sostenere mediante erogazione/contributo liberale uno o più

degli eventi in calendario organizzati dalla Amministrazione Comunale;

- per la diffusione del predetto calendario mediante la stampa di 50 Locandine A3, 30
manifesti 70*100, e 500 Volantini  A5 stampa fronte retro per una spesa presunta di
€.220,00+IVA;

VISTO il parere favorevole espresso, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto

2000 n. 267, dal responsabile del II settore;

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile espresso, ai sensi dell'art. 49 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, dal responsabile del VI settore;

con voti unanimi espressi in forma palese

D E L I B E R A
DELIBERA DI GIUNTA n. 115 del 11-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente Atto ed a
tal fine:

DI APPROVARE l’allegato programma degli eventi/manifestazioni culturali estive da

realizzarsi entro il mese settembre 2018;
DI FORNIRE atto di indirizzo al responsabile del II Settore

- per l’emanazione di un apposito avviso pubblico finalizzato alla ricerca di soggetti che
intendano sponsorizzare o sostenere mediante erogazione/contributo liberale uno o più
degli eventi in calendario organizzati dalla Amministrazione Comunale

- per la diffusione del predetto calendario mediante la stampa di 50 Locandine A3, 30
manifesti 70*100, e 500 Volantini  A5 stampa fronte retro per una spesa presunta di
€.220,00+IVA;

DI DARE ATTO CHE la spesa complessiva di €.268,40 IVA inclusa trova copertura al

capitolo 1046/2 “Spese per attività culturali” del Bilancio di previsione 2018

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di dichiarare
la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI GIUNTA n. 115 del 11-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 04-10-18 e vi resterà fino al giorno
19-10-18 .

Folignano, li 04-10-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  15-10-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 115 del 11-07-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


